2023年 7月 21日

平素は、デニーズをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

該当のテイクアウトメニューをご注文で付与する「nanaco ボーナスポイント」が、付与されていないことが

判明しました。

  該当日：2023年 7月 20日（木）

  該当メニュー：テイクアウト 選べるセットメニュー（5種類）

           テイクアウト デザート パルフェ（3種類）

 付与されなかったボーナスポイントにつきましては 2023 年 8 月末日までに順次付与させていただきま

す。

ボーナスポイントは残高照会、またはチャージ（入金）をしていただきますと反映いたします。

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。今後ともデニーズを、よろしくお願いいたします。

nanacoボーナスポイント未付与についてのお詫び

■■  デニーズホームページ  https://www.dennys.jp

■■

   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  https://www.7andi-fs.co.jp

             ＴＥＬ．03‐6238-3567   ＦＡＸ．03-3221-7285

お客様各位